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Høring – forslag til ny postlov 
Samferdselsdepartementet sender forslag til ny postlov på høring.  
 
Regjeringen besluttet i april å beholde levering til postkassene, og vil sikre alle innbyggere 
utlevering av post én gang i uken. Beslutningen ble tatt etter at Postutvalgets rapport om 
fremtidens posttjenester hadde vært på høring. Som en del av oppfølgingen av Postutvalgets 
rapport legges det nå frem et forslag til ny postlov.  
 
Forslaget til ny postlov viderefører mange av dagens bestemmelser. Samtidig gjøres det 
større strukturelle endringer og noen materielle endringer. Loven har fått en ny innledning og 
systematikk. Forslaget følger opp Postutvalgets anbefaling, og det tydeliggjøres i større grad 
at det å sende og motta post er en rettighet. Loven skal legge til rette for at brukerne har 
tilgang til gode, trygge og fremtidsrettede posttjenester til overkommelige priser, og 
innretningen bør sørge for best mulig utnyttelse av samfunnets ressurser. For å oppnå dette 
er dagens utforming hva gjelder de leveringspliktige tjenestene endret. Postlovens 
virkeområde er videreført og tydeliggjort.  
 
Departementet har i forslag til ny postlov ønsket å utforme et regelverk som kan tilpasse seg 
et postmarked preget av store endringer. Særlig viktige endringer omtales i kapittel 3. 
Lovutkastet og merknadene til de enkelte bestemmelsene følger av kapittel 9 og 10.  
 
Det vil gjøres nødvendige endringer i postforskriften som følge av lovendringene. Utkast til ny 
postforskrift vil bli sendt på høring på et senere tidspunkt.  
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Side 2 
 

Høringsfrist 
Samferdselsdepartementet ber om at høringssvar er levert departementet senest 20. januar 
2026. 
 
Det vil ikke være anledning til å be om utsatt frist. Endringene i forslag til ny postlov er i 
hovedsak en oppfølging av anbefalingene fra Postutvalget, som var på høring våren 2025. 
De sentrale forslagene til endringer har således allerede vært på høring.  
 
Departementet ønsker å invitere markedsaktørene til et informasjonsmøte. Hensikten med et 
slikt møte er å gi informasjon om de foreslåtte endringene i forslaget til ny postlov. De 
markedsaktørene som ønsker å delta på et slikt møte bes kontakte 
Samferdselsdepartementet på postmottak@sd.dep.no innen 18. november 2025, og merke 
henvendelsen med «deltakelse på informasjonsmøte om ny postlov».  
 
Høringssaken er tilgjengelig på departementets nettsider www.regjeringen.no/id3136297. Vi 
ber om at høringsuttalelsen blir sendt elektronisk ved bruk av den digitale løsningen for 
høringsuttalelser (under "Send inn høringssvar" på denne siden). Ved spesielle behov for 
innsending på annen måte kan høringssvar sendes til Samferdselsdepartementet per e-post 
til: postmottak@sd.dep.no. Alle høringsuttalelser er offentlige etter offentleglova og blir 
publisert sammen med andre høringsuttalelser 
 
Med hilsen 
 
 
Øyvind Ek (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Maren Eline Klonteig 
seniorrådgiver 
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